
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Байкаловский муниципальный район 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 06 ноября 2015г. №426 с. Байкалово 

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий в 2015 году 
малым формам хозяйствования - крестьянским (фермерским) 

хозяйствам и индивидуальным предпринимателям на проведение 
сезонных работ, приобретение минеральных удобрений и техники, 
утвержденный постановлением администрации МО Байкаловский 

муниципальный район от 13.10.2015г. №401 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Законом Свердловской области от 04 февраля 2008 года №10-03 «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», на основании 
ст. 28 Устава муниципального образования Байкаловский муниципальный район, 
Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный 
район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий в 2015 году малым 

формам хозяйствования - крестьянским (фермерским) хозяйствам и 
индивидуальным предпринимателям на проведение сезонных работ, 
приобретение минеральных удобрений и техники, утвержденный 
постановлением администрации МО Байкаловский муниципальный район от 
13.10.2015г. №401 (далее - Порядок): 

1.1. абзац первый пункта 3.1 Порядка изложить в следующей редакции: 
«3.1. На получение субсидий из местного бюджета могут претендовать 
крестьянские (фермерские) хозяйства и индивидуальные предприниматели, 
зарегистрированные на территории муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район и осуществляющие свою деятельность на территории 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район:»; 

1.2. Внести изменения в пп.2 пункта 4.8. Порядка, изложив его в следующей 
редакции: «2) не должны содержать подчисток и исправлений». 

1.3. Пункт 6.3 Порядка изложить в следующей редакции: 
«6.3. Размер предоставления субсидии зависит от очередности поступления 

заявлений». 



2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» -
приложении к газете «Районные будни» и разместить на официальном сайте 
администрации муниципального образования в сети «Интернет» www.mobmr.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации МО Байкаловский муниципальный район Г.В. Бороздину. 

http://www.mobmr.ru

